
Dragica Nedeva Jovanovikj

Chief Officer for Corporate Re
EOS MATRIX SKOPJE
https://mk.eos-solutions.com/

Bilateral Meetings

(14.00-15.20)

Description
ЕОЅ е специјализиран во три финансиски области: наплата на побарувања, откуп на долгови и комплетно превземање на процеси (BPO)
Organization Type
managers and representatives of companies
Organization Size
51-100
Founding Year
2003
Email
d.nedeva@eos-matrix.mk
Country
Macedonia
City
Skopje, Aminta III No 1 Google map
Areas of Activities

Entrepreneurship

Women entrepreneurship

Offer

Cross border

ЕОЅ е специјализиран во три финансиски области: наплата на побарувања, откуп на долгови и
комплетно превземање на процеси (BPO)

Cooperation Offered

Technical co-operation1.

https://mk.eos-solutions.com/
mailto:d.nedeva@eos-matrix.mk
https://web2bsummit.talkb2b.net/home/map?city=Skopje&address=Aminta III No 1


Sales / Distribution2.

Cooperation Requested

Sales / Distribution1.


